
★岩井バスターミナル～水海道駅～水海道車庫【平日】※土日祝日及び休校日は全便運休

【岩井バスターミナル行き】 【水海道駅行き】 平成23年10月3日改正

水海道駅 6:15 7:30 14:30 15:00 16:30 岩井バスターミナル 6:50 8:22 15:10 15:50 17:20
踏　切 6:16 7:31 14:31 15:01 16:31 総合文化センター入口 6:50 8:22 15:10 15:50 17:20
市役所前 6:17 7:32 14:32 15:02 16:32 岩井地区交番前 6:51 8:23 15:11 15:51 17:21
諏訪町 6:18 7:33 14:33 15:03 16:33 本　町 6:51 8:23 15:11 15:51 17:21
元　町 6:19 7:34 14:34 15:04 16:34 岩井局前 6:52 8:24 15:12 15:52 17:22
河　原 6:20 7:35 14:35 15:05 16:35 新　町 6:52 8:24 15:12 15:52 17:22
横曽根 6:21 7:36 14:36 15:06 16:36 新町十字路 6:52 8:24 15:12 15:52 17:22
小谷原 6:22 7:37 14:37 15:07 16:37 原口北 6:53 8:25 15:13 15:53 17:23
馬　頭 6:23 7:38 14:38 15:08 16:38 原　口 6:54 8:26 15:14 15:54 17:24
六　軒 6:23 7:39 14:38 15:08 16:39 辺田並木 6:55 8:27 15:15 15:55 17:25
細　野 6:24 7:41 14:39 15:09 16:39 岩井自動車学校前 6:56 8:28 15:16 15:56 17:26
豊神橋 6:25 7:42 14:40 15:10 16:40 辺田香取神社 6:57 8:29 15:17 15:57 17:27
大　口 6:26 7:43 14:41 15:11 16:41 辺田三叉路 6:59 8:31 15:19 15:59 17:29
小　矢 6:27 7:45 14:42 15:12 16:42 馬洗橋 7:00 8:32 15:20 16:00 17:30
上大口 6:28 7:46 14:43 15:13 16:43 神田山 7:01 8:33 15:21 16:01 17:31
東山入口 6:28 7:47 14:43 15:13 16:43 見　晴 7:01 8:33 15:21 16:01 17:31
猫　実 6:29 7:48 14:44 15:14 16:44 猫　実 7:01 8:33 15:21 16:01 17:31
見　晴 6:29 7:48 14:44 15:14 16:44 東山入口 7:02 8:34 15:22 16:02 17:32
神田山 6:30 7:49 14:45 15:15 16:45 上大口 7:03 8:35 15:23 16:03 17:33
馬洗橋 6:31 7:51 14:46 15:16 16:46 小　矢 7:04 8:36 15:24 16:04 17:34
辺田三叉路 6:32 7:53 14:47 15:17 16:47 大　口 7:05 8:37 15:25 16:05 17:35
辺田香取神社 6:34 7:55 14:49 15:19 16:49 豊神橋 7:06 8:38 15:26 16:06 17:36
岩井自動車学校前 6:35 7:56 14:50 15:20 16:50 細　野 7:07 8:39 15:27 16:07 17:37
辺田並木 6:36 7:57 14:51 15:21 16:51 六　軒 7:08 8:40 15:28 16:08 17:38
原　口 6:37 7:58 14:52 15:22 16:52 馬　頭 7:09 8:41 15:29 16:09 17:39
原口北 6:38 7:59 14:53 15:23 16:53 小谷原 7:09 8:41 15:29 16:09 17:39
新町十字路 6:39 8:00 14:54 15:24 16:54 横曽根 7:11 8:43 15:31 16:11 17:41
新　町 6:39 8:01 14:54 15:24 16:54 河　原 7:12 8:44 15:32 16:12 17:42
岩井局前 6:40 8:02 14:55 15:25 16:55 元　町 7:13 8:45 15:33 16:13 17:43
本　町 6:40 8:03 14:55 15:25 16:55 諏訪町 7:13 8:45 15:33 16:13 17:43
岩井地区交番前 6:41 8:04 14:56 15:26 16:56 市役所前 7:14 8:46 15:34 16:14 17:44
総合文化センター入口 6:42 8:47 14:57 15:27 16:57 踏　切 7:15 8:47 15:35 16:15 17:45
岩井バスターミナル 6:47 8:12 15:02 15:32 17:04 水海道駅 7:22 8:58 15:42 16:22 17:54

◎お問い合わせ先　関東鉄道（株）水海道営業所　TEL 0297-22-0452


